

MIFB Holding ApS

Bergmansvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 70 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Mikkel Frogh Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIFB Holding ApS Bergmansvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 70 71 75
	Stiftet: 14. december 2022
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mikkel Frogh Bay
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 164.658 mod -18.708 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	14/12 2022 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-12.362
Resultat før finansielle poster	-6.500	-12.362
Indtægter af kapitalinteresser	177.805	0
Andre finansielle indtægter	4.751	40
Øvrige finansielle omkostninger	-15.106	-10.009
Resultat før skat	160.950	-22.331
Skat af årets resultat	3.708	3.623
Årets resultat	164.658	-18.708
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.708
Disponeret i alt	164.658	-18.708

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.090.488	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	327.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.488</u>	<u>327.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.090.488</u>	<u>327.179</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.331	3.623
Tilgodehavender i alt	<u>7.331</u>	<u>3.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	200.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	9.458	5.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.789</u>	<u>209.123</u>
Aktiver i alt	<u>1.117.277</u>	<u>536.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	145.950	-18.708
Egenkapital i alt	<u>185.950</u>	<u>21.292</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>510.001</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>510.001</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.249	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	925.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.327</u>	<u>5.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>931.327</u>	<u>515.010</u>
Passiver i alt	<u>1.117.277</u>	<u>536.302</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.708	21.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.658</u>	<u>164.658</u>
	<u>40.000</u>	<u>145.950</u>	<u>185.950</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	14/12 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen evnetualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
